川口市立前川小学校

２～６年生 保護者 様

                          川口市立前川小学校

                          校長  新 井  恵

令和２年度 第１学期始業式（６月１日）について

新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育にご理解とご協力をいただき有難うございます。

さて、令和２年度の始業式におきましては、市教育委員会と校（園）長会とで協議を重

ねた結果、下記のとおり実施いたします。新型コロナウイルス感染防止対策のために日程

等が変更されておりますので、ご確認ください。保護者の皆様の御理解と御協力をよろし

くお願いいたします。

記

１ 日程等について
※ 密集を避けるため、【前半】・【後半】の２回に分けて登校します。
  Aグループ・Bグループの分け方に関しては、別紙をご覧ください。

６月１日（月）

 【前半】 Aグループ 【後半】 Bグループ

登校時刻 ８時（通常どおり） １０時（通常の２時間後）

健康観察・朝の会 ８時３０分～８時４０分 １０時３０分～１０時４０分

始業式（放送） ８時４０分～８時５０分 １０時４０分～１０時５０分

学級指導 ８時５０分～９時２５分 １０時５０分～１１時２５分

下校 ９時３０分頃 １１時３０分頃

２ 登校について
 （１）通学班で登校します。 ※１年生は臨時休業日です。

（２）登校時刻
【前半】Aグループ   ８時（集合時刻は、変わりません。）

  【後半】Bグループ  １０時（集合時刻は、いつもの時刻の２時間後です。）

３ その他
 （１）６月２日（火）は、２年生～６年生は臨時休業日です。

 （２）通学班で登校しますが、できる範囲で保護者の皆様の付き添いをお願いいたしま

す。児童の安全確保のためご協力をお願いいたします。

 （３）感染状況によって、上記の内容について変更する場合があります。